Gumel a lübe dög büß.

Sanctus Sanctus Sanctus do mi no
 ceo sab baob

Pieni Tacet.

O san na in ex cel sis
Benedictus Tacet.

Et tunc ut supra.

Agnus dei qui tollis peccata mundi mi se re re no bla Agnus dei qui
 tollis peccata mundi mi se re re nobis Agnus dei
 qui tol lis pec ca ta mun di do na on bla pa
 cem

Gumel a lübe dög büß.

CLM

Sanctus Sanctus Sanctus do mi no sab
 baob

ce li et ter ra glo ri a
 tu a
 O san na in ex cel sis O san na in ex cel sis

Organo

Benedictus qui venit
 in nomi ne do mi ni

Et tunc ut supra.

Agnus dei qui tollis peccata mundi mi se re re nobis Agnus dei qui
 tollis peccata mundi mi se re re no bla Agnus dei qui tollis peccata mundi
 do na no bla pe cem